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Rīgas Jaunumi ar Benjamiņu nama
salonmūzikas vakaru
Latvija

Autobuss 27.09.2026. - 27.09.2026. 1 dienas

Šis vakars ir dzīves svinētājiem, kuri novērtē dzīvu klasisko mūziku elegantā, izmeklētu garšu nianses, nesteidzīgu
sarunu atmosfērā, kurā mūzika, arhitektūra un estētika saplūst vienotā baudījumā. Vakara gaitā viesi gūs īpaši veidotu
"Pure Chocolate" šokolādes garšu pieredzi un klausīsies stāstījumu par šokolādes niansēm, ko vadīs šokolādes
meistars! Bet dienas sākumā – kādas no Rīgas jaunākās izstādes apmeklējums.

Programma

Iekāpšanas vietas

11:50 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:30 Smiltene (Baznīcas laukums)

13:15 Cēsis (Smilšu laukums)

14:00 Sigulda (Circle K)

Izstāde ( piedāvājums sekos !)

Pusdienu pauze. Bistro tipa kafejnīca.

BENJAMIŅU NAMA SALONMŪZIKAS VAKARS | J. TUTIŅŠ & PURE CHOCOLATE

BIĻETES ar grupas atlaidi: 50 EUR  lūdzam samaksāt piesakoties  braucienam !

Sākums pl. 18.00 

Koncerts notiek: Benjamiņu namā.

Pasākuma ilgums: 1h 30 min.

No koncerta apmeklētāju atsauksmēm :

mailto:balt-go@balt-go.lv


„Jēkaba mūzika ir dziļi emocionāla, melodiska. Var saklausīt ilgas un arī reizēm melanholiju.”/komponiste Lolita Ritmanis/

„Šovakar mēs atnācām nelielā kompānijā, trīs dāmu sastāvā, izbaudījām mammas dzimšanas dienas pasākumu, un viņas
vārdi bija, ka viņa sen nav baudījusi tik skaistu dzimšanas dienu.” /Zane /

"Jaunā komponista skaņdarbi bija tik saviļņojoši, ka brīžiem skudriņas pārņēma ķermeni, it īpaši perkusijas un īpaši tas
vijoļu, es pat nezinu, kā to nosaukt. Bet dzīvoju līdzi katram skaņdarbam, katram komponista tam maģiskajam
pieskārienam, ko viņš šeit ir izveidojis." /Egita/

„…es līdz šim vispār šāda formāta koncertu biju apmeklējusi tikai Vīnē, un es esmu bezgala priecīga, ka Rīgā kaut kas tāds
ir.” / Kristīne/

“Vakars ir brīnišķīgs. Mēs pirmo reizi esam šeit, Benjamiņu namā. Jēkaba Tutiņa skaņdarbus mēs dzirdējām pirmo reizi, un
tas bija kaut kas… atklājums, varu teikt tā — ļoti patika."/ Anatolijs/

Jau trešā salonmūzikas vakaru sezona Benjamiņu namā.

Pēc iepriekšējo sezonu panākumiem un izpārdotiem salonvakariem klasiskās mūzikas komponists Jēkabs Tutiņš aicina uz
jau trešo salonmūzikas vakaru sezonu leģendārajā Benjamiņu namā, kur dzīva mūzika sastop gastronomiju, vēsturi un
eleganci vienā vakarā. Vakara laikā komponista Jēkabs Tutiņš oriģinālmūzika dzīvajā stīgu ansambļa izpildījumā savīsies ar
īpaši veidotu Pure Chocolate šokolādes garšu pieredzi un stāstījumu par šokolādes niansēm.

Viesi izbaudīs trīs unikālas trifeļu garšas, kas radītas tieši šim salonvakaram, ļaujot mūzikai un garšai veidot vienotu,
izsmalcinātu dialogu. Katra nots, aromāts un garšas nianses kļūs par daļu no atmosfēras, kas iedvesmota no senajām
Eiropas salonu tradīcijām un smalkas kultūras baudīšanas.

Pasākums norisināsies divās daļās ar starpbrīdi, kura laikā viesiem būs iespēja nesteidzīgi baudīt Benjamiņu nama
greznību, sarunas un īpašo vakara atmosfēru.

Benjamiņu nama salonmūzikas vakars | J. TUTIŅŠ & PURE CHOCOLATE kļūst par vienu no elegantākajiem rudens
kultūras notikumiem Rīgā.

Vakara programmā izskanēs klasiskās mūzikas komponista Jēkaba Tutiņa oriģinālskaņdarbi:

Pirmā daļa

·    J. Tutiņš – The Scent of Elegance

·    J. Tutiņš – An Evening Reverence

·    J. Tutiņš – What Stays Remembered

Starpbrīdis – iespēja izbaudīt Benjamiņu nama atmosfēru, sarunas un vakara eleganci.

Otrā daļa

·    J. Tutiņš – Momentum

·    J. Tutiņš – Zephyr, the Warm Western Wind

·    J. Tutiņš – Hymn of the Spring

Atgriešanās: Cēsīs ~pl.21.30, Smiltenē ~pl. 22.10, Valmierā ~pl.22.40



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Koncerta biļete +50 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
koncerta biļete – 50 EUR ( ar grupas atlaidi!) JĀSAMAKSĀ PIESAKOTIES BRAUCIENAM !

LNMM izstāde – pieaug. 6 EUR; pension.,stud.,skoln., 3.gr.inval. 4 EUR, 1.,2., gr. Inval. 1Eur

pusdienas – individuāli!

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 28.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 28.08.2026. €10.00

Pēc 28.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

